,

Inter praefatum Sereniflimum Dominum Regem Anglia , &Suc-
ceflbres fuos, Ligeoj, VaflaJlos, & Subditos, ejulque Regna,
Terras, & Dominia lua quxcumque, ex una parte, & Nos, &

Tiionfs Epifcop/ , ac , Magiftrorum, yohannis Stafford Leguia Succeffores noilros, Duces 8>c Prafidentes Reipublica yanuenfum^

Doctoris Privati Sigilli noftri Cuftodis, & Willtelmi Alnewyk Se- ac Subdiios^^, Ligeos, & Vaflallos noftros, Donuniague, Terras,

cretarii noftri, plcnarie cor.hdentes,

Ad Traftandum, Conveniendum , & Concordandum cum,
Magnificis & Nobilibus, Duce , Ciwhus , S^Comtnunitate yauua,

aut eorum fufficienter Deputatis live Deputandis, de & fuper qui-

bufcumque Ligis, Amicitiis, & Confoederationibus,

Inter Nos, & Succeflbres noftros Reges Anglix, Ligeos, Vaf-

fallos, & Subditos noftros, Regna, Terras, & Dominia noftra

qujecumque , ex parte una , & didos , Ducem, Cives , & Commu-
7ntatcmyanua, SuccelTores, Vaflallos, & Subditos fuos, Duca-
tum, Terras, & Dominiafua quxcumque, ex altera parte, con-

trahendis & ineundis, & firmandis perpetuo vel ad tempus, fecun

Civitates, & Villas qu;Ecumque, ex parte aitera, Contrahendisj
ineundis, & firmandis, perpetuo vel ad tempus lecundum quod
prxfetis Rafhaeli & Stephano videbitur expedire,

Necnon de omnibus & fingulis Dampnis, Incendiis, Deprzda-
tionibus, OiFenfionibus , Vulneribus, Homicidiis. Captionibus
Perfonarum , Bonorum , & Navium , & demum cie omnibus &
fingulis hinc & inde per Partes minus bene Geftis, Faiiis, Com-
miflis, & hadlenus perpetraris, Finem, Quitationem, • Remif- *X.iifj
fionem , & Abfolutionem omnimoda.s , cum Pa<ao de ulterius non
petendo, Faciendum,
Ac etiam de & iupcr Intercurfu & mutuis Communicationibus ;

dum quod prxfatis, Venerabili Patri, &, Magiftris, yohanni & mter Subditos unius Partis & altenus, in MCTCimomis & aliis Uci-
- ^

• •
• •

tis, fccure & amicabiliter faciendiSj

Ac de & (uper omnibus Articulis, quantumcumque fpecialibusi

qui Ligas, Confoederationes, feu Amicitias, inter praefatum Sere-

nilfimum Dominum Regem, feu, ut priEmittitur, Deputatos vel

Deputandos, & Nos Contrahendas, Concordandas, & Firman-
das, concernere poterunt quovis modo, cum eorum Incidentibus,

Emergentibus , Dependentibus, & Connexis,

Necnon omnia & fingula^ quse ficTradtoa, conventa, &con-
cordata fuerint, cum omni Securitate , debita & honefta, proNo-
bis & Nomine noftro, ac Communis Januae, Firmandum, ac
confimilem Securitatem

,
pro Nobis & Nomine noftro , a praefeto

Sereniffimo Domino Rege Anglite , fqu a fuisDeputatis, Petendum,
Stipulandum, & Recipiendum,

JuraTKiumque in Animam noftram qu6d Traftata, Conventai
Conclufj , & Concordata hujufmodi Rata habebimus atque Grata,

liquid procurabimus aut faciemus, per quod Tradtata hujuf-

Willielmo, videbitur expedire,

Necnon de & fuper omnibus & fingulis Dampnis, Incendiis,

Deprxdationibus , OtJenfionibus, VuIneribus,Homicicliis,acCap-

tionibus Perfonarum, Bonorum, & Navium, & demiim omni-
bus & fingulis hincinde per Panes minus bene Geftis, Fadtis,

Commiffis , & hadenus Perpetratis, & Finem, Quitationem,

Remiffionem, & Abiblutionem, Omnimodas, cum Pado de ul-

lerius non petendo , Facicndum

,

Ac etiam de & fuper Intercurfu & mutuis Communicationibus,

inter Subditos unius Parris & alterius, in Mercinioniis & abis li-

citis, fecure & amicabiliter faciendis,

Ac dc & fuper omnibus & lingulis Articulis, quantumcumoue
fpecialibus, qui Ligas, Confocderationes, feu Amicitias inter Nos
& dicios, Ducem , Cives , & Communitatem Januae, feu eo-

rum, ut prxmittitur, Deputatos, Contrahendas, Concordandas

,

& Firmandas, concernere poterunt quovis modo, cum eorum
Incidentibus , Emergentiius , Dependentibus , & Connexis,

Necnon omnia & fingula, quse fic Traftata, conventa, &
concordata fuerint, *cum omniSecuritate, dehita& honefta

,
pro

Nobis & Nomine noftro, Firmandum, ac confimiJem Secunta-

tem, pro Nobis & Nomine noftro, a prjenominatis, Duce, Ci-

vihus, & ConMunitate , icu eorum Deputatis, Petendum, Sripu-

landum, & Recipiendum,
Juradumque in Animam noftram qu6d Tradlata, Conventa, &

Concordata hujufmodi Rata habebimus & Grata, nec aliquid Pro-

curabimus vel faciemus per quod Tradtata hujufmodi efledu debi-

to fruftrari poterunt feu quomodolibet impediri

,

nec a);

modi effedu debito fruftrari poffint feu quomodolibet impediri,

Ac Juramentum confimile a praefato Rege Anglia, feu fuis in

hac parte Deputatis vel Deputandis, Petendum, Exigendum, &
Recipiendum

,

Caeteraque omnia & fingula Faciendura & Exercendum, qusB

in Praemiffis &circa ea neceflaria fiierint feu quomodolibetoportu-

na, ac quae qualitas & natura hujufmodi Negorii eXigunt & requi-

runt , & qux nofmetipli facere poCfemus fi praefentiiliter interefle-

mus , & fi talia forent quae Mandatum quantumcumque exigunc

fpeciale,

-- r ,
Ipfos, Raphaelem&i Stephanum, in hac parte noftros Ambaflfia-

ArjuTamentum conlimile a fupranommatiSj^Darff, Civibus, & tores, Procuratores , Negotiorum geftorum Geftores, Commifira-

Commvnitate, feu eorum in ea Parte Dcputatis feu Deputandis, rios, Deputatos, & Nuncios fpeciales Facimus, Creamus, Ordi-